Arnoldus van den Loe filius quondam Henrici Metten soen (dg: domum et ortum domunculam dictam scop ac ortum et peciam) quendam campum situm in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum te Lake inter hereditatem Arnoldi Hoernken ex uno et inter hereditatem Johannis de Gontterslaer et quoddam pratum dictum dat Cleijn Beemden ex alio tendentem cum uno fine ad locum dictum dat Hoijebroec et cum reliquo fine ad plateam communem dictam die Lake #Straet# cum suis edificiis (dg: ad) supra (dg: dictam) dictum (dg: prat) campum consistentibus ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Arnoldo Zicheman ab eodem hereditarie 'paccione pro hereditario censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis et duorum modiorum ordeï mense de Rode sancte Ode danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dictum campum tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere #excepta quadam via + {invoegen: BP 1181 p 105r 08}# et alter repromisit tali condicione si dictus Arnoldus Zicheman seu dictus campus imposterum impignatur (dg: #gewijn# ab h #seu adiudicatio fieret supra dictum campum#) #{in margine sinistra:} seu adiudicatio fieret supra dictum campum +# occasione (dg: census cen 'pan) censuum et {vervolg is: BP 1181 p 105r 10}.

BP 1181 p 105r 07 do 07-03-1398.

Dictus Arnoldus Zicheman promisit super omnia dicto Arnoldo van den Loe LIII Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet gulden computato ad Remigii proxime futurum {afgebroken contract: kennelijk was dit de aanzet van BP 1181 p 105r 11}.

BP 1181 p 105r 08 do 07-03-1398.

{Invoegen in BP 1181 p 105r 06}.

+ quam possessores pro tempore cuiusdam hereditatis dicte dat (dg:) Hoijbroec habent de jure in et supra dictum campum #pratum# a communitate per quendam aggerem ibidem situm (dg: ad dictam) usque ad dictam hereditatem dat (dg: Afterste) Hoijbroec vocatam.

BP 1181 p 105r 09 do 07-03-1398.

Dictus Arnoldus van den Loe {afgebroken contract: kennelijk was dit de aanzet van BP 1181 p 105r 12}.

BP 1181 p 105r 10 do 07-03-1398.

{Vervolg van BP 1181 p 105r 06}.

paccionum (dg: exinde solvend) quod superius est expressum (dg: q) extunc dictus Arnoldus Zicheman (dg: huiusmodi) dampna exinde eventura exponeret[?] et eiusdem dampna dictus Arnoldus Zicheman a primo blado de dicta 'dicta paccione duorum modiorum #siliginis# et duorum modiorum ordeï proveniendo levabit et dictus Arnoldus (dg: huiusmodi dampna [?]lev) van den Loe dicto Arnoldo Zicheman eadem dampna ab huiusmodi bladis abbreviare et defalcare tenebuntur (dg: ut dictus Arnoldus van den Loe promisit super omnia promisit Jac) et quod dictus Arnoldus (dg: dictum) fossata ad dictum campum spectantia circumvallare tenebitur sic quod Theoderico den Jonge dampna exinde non eveniant quovis modo in futuro. Testes Hubertus et (dg: Lue) Ludinc datum supra.